
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/101 Neratovice - Libiš l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200 --l 01 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
lČ: 279 00 096

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -" " 3 950,00 0,00 -" " 3 950,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -113 950,00 0,00 -113 950,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

11/101 Neratovice - Libiš /číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200 - l 01

Strany smlouvy o dílo Č.2359/00066001/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne _n9.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 TDI

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dok|adY dle přeh|edu dokladů 2 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodnění Změny:

V místě stavby byl oproti technické specifikaci zastižen menší počet znaků inženýrských sítí. Znaky byly zejména v nezpevněných částech krajnice, v
přilehlých chodnících, některá část těchto poklopů nebyla funkčních a nebylo třeba je obnovovat.

Jedná se o změnu, které vznikla v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 10 Směrnice
r-sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou.

Udaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen Součet absolutnich hodnot Zmen

. . . zapornych a Zmen kladnýchzapornych kladných kladných a Zmen zapornych
celkem

-113 950,00 0,00 -113 950,00 113 950,00

Podpis v\/iadřuie souhlas se Změnou:

.Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jan žvachta datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno - datum podpis

Technický dozor investora jméno lng.Zdeněk Mečíř datum podpis

Supervize jméno - datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Aleš Čermák, MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přípojůjí příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Zhotovitel jméno lng.jan Tříška datum podpis

Zhotovitel jméno Bc. Simona Krpatová datum podpis

Číslo paré:

Stránka 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechnV skupin)/ - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: 11/101 Neratovice - Libiš

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

--l 01

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

4 993 742,90

Cena SO/PS v předchozict ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena fO/PS p,0 všech předchozích
všech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 993 742,90 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a l o této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Změn zapornych na Změn kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -113 950,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3"8 14=1"13"10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -113 950,00 4 879 792,90 -113 950,00 -2,28%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jan žvachta

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: lng.Zdeněk Mečíř

Zástupce Objednatele: Ing. Aleš Čermák, MBA

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Petr Heinrich
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 Neratovice - Libiš ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200 1
Číslo a název rozpočtu: Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200 Skupina Změn: 3

Poř. , Množství V , V , Cena za Cena celkem V V , Podíl cen

V Kod , V Mnozstvi Mnozstvi V Změny Zmeny kladne Cena celkem ve Rozdíl cenc. V Název položky m.j. ve V V m.j. v ve Smlouvě v , , V V V V V V celkem vpoložky V ve Zmene rozdílu V V záporně v Ke v Ke Zmene v Ke celkem v Ke
pol. Smlouve Ke Ke %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 výšková úprava revizních šachet, vpustí a šoupat ks 80,00 37,000 -43,000 2 650,00 212 000,00 -113 950,00 0,00 98 050,00 -113 950,00 -53,75%

Celkem 21 2 000,00 -113 950,00 0,00 98 050,00 -113 950,00 100,00%

Stránka 4



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 Neratovice - Libiš

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 993 742,90 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny .113 950,00 9=(32n1)*100 Sledováni limitu 50 % 2,28% 12=(37/1)*100 Sledováni limitu 15 % 0,00%
3 a Skupiny 4 Skupina 3

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a , Sledováni limitu 50 % l · · · -
2=1"18"19 Aktualni smluvni castka (cena stavby) 4 879 792,90 7=(6/1)*100 . -2,28% 10=(36n1)*100 . 0,00°o 13=37 SIedovani limitu 149 224 000 Kc 0,00

Skupiny 4 Skupina 4

Suma absolutních hodnot

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 97,72% 8=1*0,3 zákonnýlimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 498 122,87 10a=32a+36a .Změn. kladných a Fměn 113 950,00 14=142688000-37 149 224 000,00
zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

· · · l zákonný limit 50 % pro* " " 11=1*0.5 . . 2 496 871,454=(25/1) 100 Sledovaní vyhrazených zmen (Skupina l) 0,00°o Skupinu 3a Skupinu 4

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 2 28°/
Změny záporné dle ČI. 14, odst. (5), písm. b) ' "

-1 - -2 - -3 - -4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

. . . Změny Změny . Změny Suma Změny Suma .Zmeny zaporne . . . . . Suma Zmen , , . , . , . , Zmeny de mmimis
. zaporne . Suma Zmen zaporne . . zaporne Suma Zmen absolutnich zaporne . Suma Zmen absolutnich

SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny (zada:at se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Zmery' záporných a (zadávat se Změny kladné zapornych a (zadávat se Změny kladné záporných a hodnot Změn (zadávat se Zmen? záporných a hodnot Změn (15% nebo Iimit15 %
znaTenkem znaménkem kladné Změn kladných znaménkem Zme,n znaménkem Změn kladných kladných a Změn znaménkem kladné Změn kladných kladných a Změn Iimit149.224 000

minus) . . kladných . . . . . . Kč)
minus) minus) minus) zapornych minus) zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
4+37+39

11/101 Neratovice - Libiš - 113 950,00 0,00 - 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 113 950,00 0,00 -113 950,00 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1 Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200/ - 113 950,00 0,00 - 113 950,00 0,00 0,00 - 113 950,00 0,00 -113 950,00 113 950,00 0,00%

Stránka 5



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 Neratovice - Libiš

Název stavebního objektu l provozního . .
Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: --l 01

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO NE - Uloženo

(počet listů) (počet listů)

Soupis prací po všech změnách l
Žádost o zrněnu rozsahu díla l

Počet listů celkem 2



Soupis_prací Příloha č. 7

Soupis prací- pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 Neratovice - Libiš ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200 1
Číslo a název rozpočtu: Upravovaný úsek km 90,850 - 92,200

Poř. Množství Množství Množství Cena za Cena ce|kevm Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve m.j. v ve Smlouve v V V V V celkem v

ve Zmene rozdílu V V v Kč Kč Zmene v Kč celkem v Kč
pol. Smlouve Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce 729 000,00 0,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00%

1 Frézování vozovky s odvozem tl.80mm m3 648,00 1 125,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00%

5 Komunikace 3 857 174,15 0,00 -113 950,00 3 743 224,15 -113 950,00 -2,95%

2 Spojovací postřik do 0,5 k'j/m2 m2 8100,00 9,50 76 950,00 0,00 76 950,00 0,00 0,00%

3 Naf)oienj na stávajIcI komunikaci m2 67,50 300,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00%

4 VYřovnávka z asfaltobetonu jmim.tL30mm t 619,65 2 131,00 1 320 474,15 0,00 1 320 474,15 0,00 0,00%

5 Obrusná vrstva ACO11 v tl.50mm m2 8100,00 275,00 2 227 500,00 0,00 2 227 500,00 0,00 0,00%

6 výšková úprava revizních šachet, vpustí a šoupat ks 80,00 37,000 -43,000 2 650,00 212 000,00 -113 950,00 98 050,00 -113 950,00 -53,75%

9 Ostatní práce a konstrukce 407 568,75 0,00 0,00 407 568,75 0,00 0,00%

7 Obnova VOZ, barva a def.p|ast h|adkÝ (V4, VI a 6XV7) m2 903,75 285,00 257 568,75 0,00 257 568,75 0,00 0,00%

8 DIČ) během vÝstavbY KČ 1,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00%

Celkem 4 993 742,90 0,00 -113 950,00 4 879 792,90 -113 950,00

Stránka 7



(
W==Jrrajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

~~~~~~

PKB a.s.
Milady HoráŘové 2764,
272 01 Kladno

Kolín 9.11.2018

11/101 Neratovice - Libiš - žádost o změnu rozsahu díla

S odvoláním na ČI. 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2359/00066001/2018 (VZ 453/18),
odst. 6.6.:

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla a to při respektování povinnosti Objednatele dle zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o VZ). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plněni stejného charakteru jako Dílo, sjednané ve
Smlouvě s tím, že:

a) při snížená rozsahu se Cena Díla odpovidajichn způsobem sníží

b) při zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen, uvedených
v nabídce v Oceněném soupisu prací

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran

d) sníženi či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy

Žádáme o změnu rozsahu Díla v souladu s návrhem:

V místě stavby byl oproti technické specifikaci zastižen menši počet znaků inženýrských síti. Znaky byly zejména v
nezpevněných částech krajnice, v přilehlých chodnících, některá část těchto poklopů nebyla funkčních a nebylo
třeba je obnovovat.

jedná se o změnu, které vznikla v průběhu prováděni prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvída-
nou, která je tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.
05. 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařaze-
na do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha5 - Smíchov, 150 00

Ing Zdeněk Mečíř
silniční inspektor

'rBank. spoj. ." íele/Ón.'
lČ: 0006600/ e-mail.' ·
DIČ: CZ0006600/


